דחף 2 והנאשם באגרופיהם, בו הלמו המתלונן, את חדא בצוותא

בפניו ואדמומית בצואר.

האישום כתב מכפירתם. הנאשמים בהם חזרו התביעה, עדויות שנשמעו לאחר ואולם, להם. במיוחס כפרו הנאשמים
תוקן במסגרת הסדר טיעון. הנאשמים הודו במיוחס להם, והורשעו שניהם בביצוע תקיפה בצוותא שגרמה חבלה, לפי

סעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

בהתאם להסדר הטיעון, הופנו שני הנאשמים לממונה על עבודות השרות כדי שיחווה דעתו האם ניתן לנאשמים לרצות
כי עמדתה, על פי ההסדר, ביחס לשני הנאשמים, היא עונש מאסר בעבודות שרות. עם זאת, הודיעה ב"כ המאשימה
להסדר, בהתאם למתלונן. ופיצוי קנס תנאי, על מאסר ובנוסף, שרות, בעבודות לריצוי שלא בפועל, מאסר לעונש

המזכירות תעביר העתק החלטתי לממונה על עבודות השירות.

לנוחיות הנאשם, טל' הממונה על עבודות השירות: 9787060 - 08. פקס': 9193217 - 08.

הודע על זכות ערעור לבית המשפט המחוזי משך 45 יום מהיום.

לא יימצא כשיר לעבודות שרות - יישא את העונש במאסר ממש.

ניתן והודע היום א' סיוון תשע"ה, 19/05/2015 במעמד הנוכחים.

דניאלה שריזלי , שופטת